



COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

AREA "B" TECNICA – SERVIZIO 2 – LL.PP./MANUTENZIONI

**SERVIZIO TEMPORANEO DI RACCOLTA, SPAZZAMENTO, TRASPORTO E
CONFERIMENTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI
DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI**



- () Relazione Tecnica
- () Capitolato speciale di appalto
- () Elenco prezzi
- (X) Stima costi-quadro economico
- (X) Duvri
- () Planimetria abitato Chiusa Sclafani
- () Planimetria abitato frazione San Carlo

Agosto 2016



I Progettisti del Servizio:

II Responsabile dell'Area Tecnica Arch. Enzo CAMPISI

II Responsabile del Servizio 2 LL.PP./MANUT. Geom. Nicola DI GIORGIO





COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI
PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

AREA "B" TECNICA – SERVIZIO 2 – LL.PP./MANUTENZIONI

SERVIZIO TEMPORANEO DI RACCOLTA, SPAZZAMENTO, TRASPORTO E
CONFERIMENTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI
DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI

Stima costi servizio – quadro economico di spesa.

A) Manodopera - costo del personale		
operatore 1° livello professionale	Costo mensile € 2.986,23 x n° 02 = € 5.972,46	€ 5.972,46
operatore 2°b livello professionale	Costo mensile € 3.090,87 x n° 02 = € 6.181,74	€ 6.181,74
	totale costo	€ 12.154,20

B) Costi di mezzi e attrezzature già compresi di spese generali e utile di impresa		
Nolo gasolone ribaltabile (portata max 3.00 mc.)	Costo mensile € 1.000,0 x n° 02 = € 2.000,00	€ 2.000,00
Nolo cassoni scarrabili (portata max mc. 25,00)	Costo mensile € 80,00 x n° 04 = € 320,00	€ 320,00
Nolo autocarro per cassoni scarrabili comprensivo di operatore	Costo per n° 01 trasporto € 500,00 x n° 20* = € 10.000,00. *Il costo del trasporto verrà contabilizzato e pagato all'operatore economico aggiudicatario del servizio sul numero effettivo di trasporti effettuati.	€ 10.000,00
Nolo motopala o "bob-Kart" comprensivo di operatore	Costo mensile € 300,0	€ 300,0
	totale costo	€ 12.620,00[*]
[*] di cui € 70,00 per oneri sicurezza scaturenti dalla valutazione dei rischi interferenziali (vedi DUVRI art. 26 del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i.)		

Totale A) + B)	€
24.774,20	
I.v.a. 10%	
€ 2.477,42	
TOTALE	
€ 27.251,62	

C) Oneri conferimento a discarica a carico della stazione appaltante (costo mensile presunto)	
€ 5.500,00	

COSTO TOTALE DEL SERVIZIO DELLA DURATA DI 30 GIORNI A)+B)+C)	
32.751,62	

